
 
 

 

 
Elinvoimalupaus 23.3.2026 

Säkylän kunta ja Säkylän Yrittäjät ry 

 
Säkylän kunta ja Säkylän Yrittäjät ry ovat solmineet elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Tällä 
lupauksella Säkylän kunta ja Säkylän Yrittäjät ry sitoutuvat yhdessä edistämään yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta Säkylässä. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että Säkylän 
veto- ja pitovoima vahvistuvat edelleen. 

 
Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. 
Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten 
toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa Säkylän elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista 
seurataan tapaamisten yhteydessä kunnan ja Yrittäjäyhdistyksen välillä useita kertoja vuodessa. 

 
Yhteiset painopistealueet 

 
1. Toimiva vuoropuhelu 

 
Kunta sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Yhdessä Yrittäjien edus-
tajien kanssa sovitaan vuoropuhelun keinoista. 

2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessi 
 

Lupa- ja kaavoitusprosessimme ovat edelleen sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemyk-
set ja ajatukset huomioidaan totutulla tavalla jo valmistelun varhaisessa vaiheessa. 

3. Yrittäjämyönteiset hankinnat 

Kunta kartoittaa markkinat ennen hankintaa sekä sitoutuu vuoropuhelun järjestämiseen. 
Kunta pyrkii jakamaan mahdollisuuksien mukaan hankintoja sellaisiin kokonaisuuksiin, mikä 
mahdollistaa mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin. 

4. Yritysvaikutusten arviointi 
 

Päätöksenteossa huomioimme jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Tukena 
yritysvaikutusten arvioinnissa käytämme Suomen Yrittäjien laatimaa käsikirjaa. 

5. Yrittäjyyteen kannustaminen ja Kuntabarometrin hyödyntäminen 

Kunta sitoutuu yhdessä Yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjämyönteistä ilmapiiriä 
esimerkiksi lukion yrittäjyyslinjalla ja järjestämällä neuvontaa aloittaville yrittäjille. Seuraamme 
Kuntabarometrin tuloksia ja laadimme yhdessä toimenpiteitä tulosten pohjalta. 

 
Elinvoimalupaus on hyväksytty kunnanvaltuustossa ja Yrittäjäyhdistyksen puolesta  

 
 
 

Teijo Mäenpää, kunnanjohtaja Juuso Perkola, Yrittäjien puheenjohtaja 
 
 
 

Matti Koivisto, liiketoimintajohtaja 


